
Beef Sausage Pattie 

Item #:  9485 
Product Description:  Fully cooked, all meat, seasoned, beef sausage pattie. CN labeled. Commodity processed product. 
Technical Name:  Fully Cooked Beef Sausage Patties 
Brand:  Pierre
 

Product Details  

Data Generated: 7/17/2018
Data Valid As Of: 5/3/2018
Packing Type: BULK-LINER
Pieces Per Case: 250
Portion Size (oz.): 1.20
Case Net Weight (lb.): 18.75

Case Dimensions: Width:  13.00
Length:  19.88
Height:   6.63
Case Cube:  0.99 

Cases / Pallet: 42
Case TiHi: 7 x 6

Credit (CN): 1 OZ MMA BEEF 
Equivalent Grain: - 

Ingredients: 
INGREDIENTS: Ground Beef (Not More Than 20% Fat), Seasoning (Dextrose, Flavorings, Hydrolyzed 
Corn Protein, Caramel Color), Water, Salt. 

Shelf Life (days): 455  
Starting from date of production when kept @ 0°F or below.

Preparation Method: 
 
Conventional Oven: From frozen state, bake on a pan in a preheated 350 degree F oven for 10-14 
minutes. 
 
Convection Oven: From frozen state, bake on a pan in a preheated 350 degree F oven for 5-7 minutes. 
 
Microwave: Heat for about 45 seconds. 

Master Case GTIN: 00071421094855

 
 

 

 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 1.20 OZ (34 g) 
Servings Per Container: 250 

Calories / Calories from Fat: 70 / 40 

% Daily Value **

Total Fat   4.5 g 7%

Saturated Fat   1.5 g 8%

Trans Fat   0 g  

Cholesterol   20 mg 7%

Sodium   240 mg 10%

Total Carbohydrate   1 g 0%

Dietary Fiber   0 g 0%

Sugars   0 g  

Protein   6 g  

Vitamin A    0%

Vitamin C    0%

Calcium    0%

Iron    2%

** Percent Daily values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

The data contained on this spec sheet has been approved by Child Nutrition Labeling Technologist, Kimberly 
M Crocker. 
 

 
 

AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • 
www.advancepierre.com 
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                PRODUCT DESCRIPTION 

This item is a pasteurized, processed yellow    
blended American cheese with a reduced fat    
profile.  This product is available in cases with six 
5-pound loaves containing 160 1/2-ounce slices 
per loaf.  

 

CREDITING/YIELD 

 One case yields 480 1-ounce portions of 
cheese. 

 CN Crediting: 1 ounce cheese credits as 1 oz 
equivalent meat/meat alternate.     

 

CULINARY TIPS AND RECIPES 

 Sliced American cheese can be used as a 
sandwich component or in recipes that are   
enhanced by a smooth, creamy melted cheese. 

 Use blended American cheese in place of    
regular to lower the calories, fat and saturated 
fat in menus. 

 Use processed cheeses in moderation when 
planning lower sodium menus.   

 For more culinary techniques and recipe ideas, 
visit NFSMI or Team Nutrition. 

 
FOOD SAFETY INFORMATION 

 For more information on safe storage and 
cooking temperatures, and safe handling    
practices please refer to: Developing a School 
Food Safety Program Based on the Process 
Approach to HACCP Principles. 

  100036—Cheese, American Blended, Yellow, Skim, Sliced 

Category: Meat/Meat Alternate 

 

NUTRITION FACTS  

Serving size:  1 ounce/ 2 slices (28 g), blended 
American cheese 

Amount Per Serving 

Calories    80 

Total Fat   5g 

     Saturated Fat  3g 

     Trans Fat  0g 

Cholesterol  15mg 

Sodium   300mg 

Total Carbohydrate   2g 

     Dietary Fiber   0g 

     Sugars  2g 

Protein  6g  

Source: USDA Foods Vendor Labels 

Visit us at www.fns.usda.gov/fdd 

June 2014 

Nutrient values in this section are from the USDA National 
Nutrient Database for Standard Reference or are representative 
values from USDA Foods vendor labels.  Please refer to the 
product’s Nutrition Facts label or ingredient list for product-
specific information. 

Allergen Information: Please refer to allergen statement on the 
outside of the product package for vendor-specific information.  
For more information, please contact the product manufacturer. 
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7/6/2017 Pillsbury® Frozen Biscuit Dough Easy Split® Whole Grain-Rich 2.51oz 0gTFA Print View | General Mills Convenience and Foodservice
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UNIT SIZE: 2.51 OZ 
CASE COUNT: 216

PRODUCT CODE: 132268000 
UPC: 094562322687 
GTIN: 10094562322684

Ingredients
WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT
FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, HYDROGENATED SOYBEAN OIL,
SUGAR, BUTTERMILK, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM
CASEINATE, DATEM, BAKING SODA, NONFAT MILK, WHEY PROTEIN
CONCENTRATE, CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE, SALT, PALM OIL,
POTASSIUM BICARBONATE, WHEY, POTASSIUM CHLORIDE, WHEAT
PROTEIN ISOLATE, CREAM, NATURAL FLAVOR.

Kosher:

Nutrition Facts
Serving Size: 1 Biscuit ( g)
Amount Per Serving: As Packaged
Calories 210
Calories From Fat 80

% Daily Value*
Total Fat 9g 14%
Saturated Fat 4.5g 23%
Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 330mg 14%
Total Carbohydrate 27g 9%
Dietary Fiber 2g 8%
Sugars 3g
Protein 5g
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 8%
Iron 6%
Thiamin 10%
Riboflavin 4%
Niacin 6%
Folic Acid 4%
* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet 
* - Not a significant nutrient source 
* Nutritional information is subject to change. See product label to verify
ingredients and allergens. 
*Do not eat raw dough or batter.

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

Pillsbury® Frozen Biscuit Dough Easy Split® Whole
Grain-Rich 2.51oz 0gTFA
Whole Grain biscuit in pre-portioned, easy to use freezer-to-oven format. Formulated to produce light and fluffy
Easy Split biscuits, ideal for sandwiches.
ALLERGENS: CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS

Package Information
NET WEIGHT: NET WT. 33.88 LB (15.36 kg)
VOLUME: 1.006 CF
HEIGHT: 8.75 IN
LENGTH: 18.7 IN
WIDTH: 10.62 IN
CASE SIZE: 1.006 CF

KEY FEATURES:

Whole Grain
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